[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 января 2014 года

№ 3
О  внесении  изменений  в  решение  городской
Думы  городского округа Шуя от 20.12.2012 г.
№  210 «О структуре Администрации
городского округа Шуя»

Рассмотрев  предложение Главы Администрации  городского округа Шуя  Н.В. Корягиной,  в соответствии с Уставом городского округа Шуя,  городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения  в решение  городской  Думы городского округа Шуя от 20.12.2012 г. № 210 «О структуре Администрации городского округа Шуя», изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

             Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА

_______________ 2014г.